令 和 ７ 年 3 月 ３１ 日

各地連 事務局 御中

近 畿 地 域 弓 道 連 合 会

会 長  田中　康雄

  ３月３０日和歌山県田辺市において施行されました標記の審査について、下記のとおり

お知らせいたします。ついては、合格者の皆様にお知らせいただきますようお願いいた

します。

記

所属 氏　　　名 備考

兵庫 澁野 拓郎 四段

和歌山 村山 智加陽 四段

大阪 土山 光香 四段

大阪 滝井 計欣 四段

兵庫 赤井 友美 四段

奈良 勝田 さや佳 四段

大阪 西浦 大介 四段

京都 樹山 信七 四段

京都 浅見 識子 四段

奈良 角田 圭一郎 四段

大阪 橋本 弘美 四段

大阪 高田 匡 四段

福井 向井 美智代 四段

大阪 杢三 智美 四段

大阪 藤井 淳 四段

大阪 坂上 邦子 四段

兵庫 横田 俊和 四段

京都 中川 睦子 四段

兵庫 岡本 倫明 四段

兵庫 日高 洋介 四段

和歌山 池上 正道 四段

兵庫 吉田 廣幸 四段

兵庫 水垣 敦子 四段

奈良 斎藤 文男 四段

大阪 岡本 真宏 四段

五段の部　合格者　２５名

【 近畿地域連合審査（令和６年度３月期）】 の結果について